
 
 

UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu targowisk w Skierniewicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin targowisk w Skierniewicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/88/12  Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
w sprawie regulaminu targowisk w Skierniewicach zmieniona uchwałą Nr XLII/27/2022 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/88/12 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu targowisk w Skierniewicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Chęcielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 9207



Załącznik do uchwały Nr XIII/69/2025 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN TARGOWISK W SKIERNIEWICACH 

§ l. Regulamin określa zasady korzystania z targowisk w Skierniewicach.  

§ 2. Targowiska w Skierniewicach, zwane dalej „targowiskami”, zlokalizowane są na placu Dąbrowskiego, 
placu przy ul. Słonecznej, placu przy ul. Strykowskiej i Wojska Polskiego oraz w ulicach: Strykowskiej od 
skrzyżowania z ulicą Słoneczną do styku z Placem Świętego Floriana, Słonecznej, Stefana Okrzei. 

§ 3. Targowiska mogą być czynne codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, w godzinach od 6.00 do 
16.00, a w okresie od l listopada do 31 marca od godz. 6.00 do godz. 15.00. 

§ 4. Zarząd nad targowiskami sprawuje Prezydent Miasta Skierniewice jako Administrator. 

§ 5. 1. Sprzedaż na targowiskach może być prowadzona na wyznaczonych stanowiskach ze straganów, 
stoisk, przyczep i pojazdów samochodowych, kiosków, pawilonów, wiat, koszy, z ręki. 

2. Na targowisku przy placu Dąbrowskiego sprzedaż w kioskach i pawilonach handlowych odbywa się na 
podstawie umów zawartych z Administratorem. 

§ 6. 1. Miejsca prowadzenia sprzedaży, miejsca postoju pojazdów oraz kierunek ruchu pojazdów na 
targowiskach odbywa się zgodnie z oznakowaniem oraz na podstawie ustnych lub pisemnych poleceń 
Administratora. 

2. Administrator może wyznaczać stałe stanowiska sprzedaży dla określonych grup lub rodzajów towarów. 
Zabrania się odstępowania wyznaczonego miejsca sprzedaży bez zgody administratora. 

3. Towary mogą być wystawione tylko w granicach stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż. 

§ 7. 1. Na targowiskach dopuszcza się sprzedaż wszystkich towarów, których obrót nie jest zabroniony 
odrębnymi przepisami prawa. 

2. Na targowiskach zabrania się sprzedaży towarów: napojów alkoholowych, nafty, benzyny, wyrobów 
tytoniowych, papierosów elektronicznych, spirytusu skażonego, gazów technicznych, substancji i płynów 
łatwopalnych, toksycznych lub żrących, trucizn, walut obcych, broni, amunicji, towarów szkodliwych dla 
zdrowia i innych artykułów których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami. 

§ 8. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowiskach powinny wykonywać swe czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

§ 9. Zabrania się: 

1) pozostawiania na targowiskach na noc przedmiotów i urządzeń, które uniemożliwiałyby utrzymanie 
porządku; 

2) parkowania pojazdów przy stanowiskach, z wyjątkiem handlu z samochodu w sektorach wyznaczonych 
przez Administratora; 

3) wjazdu na teren targowisk pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony. 

§ 10. l. Sprzedawcy obowiązani są do wniesienia dziennej opłaty targowej i zachowania dowodu jej wpłaty. 

2. Opłata od sprzedawców pobierana jest zgodnie z aktualnie obowiązującą uchwałą Rady Miasta 
Skierniewice w sprawie dziennych stawek opłat targowych, terminów płatności oraz sposobu jej poboru. 

3. W przypadku sprzedaży produktów rolno – spożywczych przez rolników i ich domowników 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), na targowisku przy placu Wojska Polskiego 
w Skierniewicach w piątki i soboty nie stosuje się postanowień § 10 ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9207



§ 11. 1. Na targowiskach przewiduje się możliwość prowadzenia sprzedaży w miejscach objętych 
rezerwacją.  

2. Administrator pobiera opłatę z tytułu rezerwacji stoisk handlowych na podstawie ustalonego cennika 
opłat za rezerwację. 

3. Opłatę za rezerwację uiszcza się w terminie do 30 każdego miesiąca za umowny okres rezerwacji. 

4. Osobie z wykupioną rezerwacją Administrator gwarantuje możliwość handlu na danym stoisku, pod 
warunkiem zajęcia stoiska do godz. 8.00. 

§ 12. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania targowisk przyjmuje Wydział Rozwoju Gospodarczego, 
Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Skierniewice w godzinach pracy urzędu. 

§ 19. Wszelkie sprawy nieujęte w regulaminie targowisk uprawnieni do handlu na targowiskach uzgadniają 
z Administratorem targowisk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9207


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN TARGOWISK W SKIERNIEWICACH
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	pkt 3 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	§ 19 w zał.1


		2025-09-26T10:33:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




